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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 1 16:00Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 508857 BENEDETTO ENRICO MARIA1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/04/89

 609691 COSTANTINI UMBERTO2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO13/10/93

 612832 LISPI ALESSANDRO3 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO02/11/93

 135759 NICASSIO DAVIDE4 CLUB SCHERMA TORINO08/07/88

 632601 FORMENTI GIULIO PAOLO5 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO08/04/88

 131975 SZPAK ROBERT6 LAME GIALLO BLU - TREVISO12/05/82

 122430 MONACO FRANCESCO7 PETTORELLI PIACENZA28/11/84

 125913 LOMBARDI EDOARDO8 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO07/02/80

 133265 ZANELLATO LORENZO9 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB28/04/80

 640224 MORRA EMANUELE10 CLUB SCHERMA TORINO05/06/81

 610368 ARMIGLIATO FRANCESCO11 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO17/09/88

 132972 FESTA MARCO12 BRIANZASCHERMA06/10/85

 678063 DE MARINIS CARLO13 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO21/08/83

 122825 CALDATO ENRICO14 LAME GIALLO BLU - TREVISO14/02/81

 149647 RASPANTI DARIO15 BRIANZASCHERMA06/04/91
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 -

MONACO FRANCE - PCPT (Piacenza)

MORRA EMANUEL - TOCS (Torino)

ZANELLATO LOR - PDPET (Padova)

LOMBARDI EDOA - TOMIC (Torino)

DE MARINIS CA - RMGRE (Roma)

COSTANTINI UM - MIGIR (Milano)

NICASSIO DAVI - TOCS (Torino)

CALDATO ENRIC - TVLAM (Conegliano)

FESTA MARCO - MIBRI (Monza)

FORMENTI GIUL - MIGIR (Milano)

SZPAK ROBERT - TVLAM (Conegliano)

ARMIGLIATO FR - TOMIC (Torino)

RASPANTI DARI - MIBRI (Monza)

BENEDETTO ENR - MIGIR (Milano)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 15:00Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 612832 LISPI ALESSANDRO RMGRE Qualificato 1,00  17  20  3 1 1  1

 508857 BENEDETTO ENRICO MARIA MIGIR Qualificato 1,00  11  20  9 2 2  2

 135759 NICASSIO DAVIDE TOCS Qualificato 0,75  14  19  5 3 3  3

 609691 COSTANTINI UMBERTO MIGIR Qualificato 0,75  6  15  9 4 4  3

 133265 ZANELLATO LORENZO PDPET Qualificato 0,75  5  17  12 5 5  2

 632601 FORMENTI GIULIO PAOLO MIGIR Qualificato 0,75  2  17  15 6 6  1

 131975 SZPAK ROBERT TVLAM Qualificato 0,50  1  14  13 7 7  1

 640224 MORRA EMANUELE TOCS Qualificato 0,50  0  15  15 8 8  2

 122430 MONACO FRANCESCO PCPT Qualificato 0,50 -2  13  15 9 9  3

 610368 ARMIGLIATO FRANCESCO TOMIC Qualificato 0,25 -3  13  16 10 10  2

 132972 FESTA MARCO MIBRI Qualificato 0,25 -5  14  19 11 11  3

 125913 LOMBARDI EDOARDO TOMIC Qualificato 0,25 -5  11  16 12 12  1

 678063 DE MARINIS CARLO RMGRE Qualificato 0,25 -13  6  19 13 13  3

 122825 CALDATO ENRICO TVLAM Qualificato 0,00 -13  7  20 14 14  2

 149647 RASPANTI DARIO MIBRI Qualificato 0,00 -15  5  20 15 15  1
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5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale MSciabola maschile 15:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RASPANTI DARIO 149647 4 0 1 0  0,000 -15  5MIBRI

 2 FORMENTI GIULIO PAOLO 632601 V 2 V V  0,750  2  17MIGIR

 3 LISPI ALESSANDRO 612832 V V V V  1,000  17  20RMGRE

 4 LOMBARDI EDOARDO 125913 V 2 1 3  0,250 -5  11TOMIC

 5 SZPAK ROBERT 131975 V 4 0 V  0,500  1  14TVLAM

 2Girone N.

 1 MORRA EMANUELE 640224 V 2 3 V  0,500  0  15TOCS

 2 CALDATO ENRICO 122825 3 2 1 1  0,000 -13  7TVLAM

 3 BENEDETTO ENRICO MARIA 508857 V V V V  1,000  11  20MIGIR

 4 ZANELLATO LORENZO 133265 V V 2 V  0,750  5  17PDPET

 5 ARMIGLIATO FRANCESCO 610368 2 V 3 3  0,250 -3  13TOMIC

 3Girone N.

 1 MONACO FRANCESCO 122430 V V 0 3  0,500 -2  13PCPT

 2 FESTA MARCO 132972 4 4 V 1  0,250 -5  14MIBRI

 3 DE MARINIS CARLO 678063 1 V 0 0  0,250 -13  6RMGRE

 4 NICASSIO DAVIDE 135759 V 4 V V  0,750  14  19TOCS

 5 COSTANTINI UMBERTO 609691 V V V 0  0,750  6  15MIGIR
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18/03/2018Cat.0 (24+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

15:00Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LISPI ALESSANDRO 02/11/93  612832 31 RMGRESI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 152 PDPETSI

NICASSIO DAVIDE 08/07/88  135759 343 TOCSSI

DE MARINIS CARLO 21/08/83  678063 564 RMGRESI

BENEDETTO ENRICO MARIA 06/04/89  508857 655 MIGIRSI

FORMENTI GIULIO PAOLO 08/04/88  632601 1006 MIGIRSI

SZPAK ROBERT 12/05/82  131975 1037 TVLAMSI

MORRA EMANUELE 05/06/81  640224 1068 TOCSSI

ARMIGLIATO FRANCESCO 17/09/88  610368 9.9999 TOMICSI

CALDATO ENRICO 14/02/81  122825 9.99910 TVLAMSI

COSTANTINI UMBERTO 13/10/93  609691 9.99911 MIGIRSI

FESTA MARCO 06/10/85  132972 9.99912 MIBRISI

LOMBARDI EDOARDO 07/02/80  125913 9.99913 TOMICSI

MONACO FRANCESCO 28/11/84  122430 9.99914 PCPTSI

RASPANTI DARIO 06/04/91  149647 9.99915 MIBRISI
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18/03/2018Cat.0 (24+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

14:59Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FESTA MARCO 06/10/85 132972  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

RASPANTI DARIO 06/04/91 149647  9.999SI

BENEDETTO ENRICO MARIA 06/04/89 508857  65MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

COSTANTINI UMBERTO 13/10/93 609691  9.999SI

FORMENTI GIULIO PAOLO 08/04/88 632601  100SI

MONACO FRANCESCO 28/11/84 122430  9.999PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80 133265  15PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

DE MARINIS CARLO 21/08/83 678063  56RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

LISPI ALESSANDRO 02/11/93 612832  3SI

MORRA EMANUELE 05/06/81 640224  106TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

NICASSIO DAVIDE 08/07/88 135759  34SI

ARMIGLIATO FRANCESCO 17/09/88 610368  9.999TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

LOMBARDI EDOARDO 07/02/80 125913  9.999SI

CALDATO ENRICO 14/02/81 122825  9.999TVLAM-LAME GIALLO BLU - TREVISO SI

SZPAK ROBERT 12/05/82 131975  103SI
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